UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SYT Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2019

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ mít tinh hưởng ứng Tháng Hành động Quốc gia

 phòng, chống HIV/AIDS năm 2019

T                   ố 5930/BYT-UBQG50 ngày 08/10/2019  ủa Bộ Y

tế -  ơ qua  t ườ   tr   p ò  ,   ố   AIDS  ề      tr ể  k a  T á    à

độ   Quố    a P ò  ,   ố   HIV/AIDS   m 2019;

T         Kế  oạ    ố 2630/KH-SYT ngày 8/11/2019  ủa Sở Y tế Quả

Ngãi Tổ   ứ  T á    à   độ   Quố    a P ò  ,   ố   HIV/AIDS   m 2019;

Sở Y tế -  ơ qua  t ườ   tr   p ò  ,   ố   AIDS  ủa Ba    ỉ đạo

p ò  ,   ố   AIDS  à p ò     ố   t   ạ  ma tuý, mạ  dâm tỉ   Quả   N ã  tổ

chứ  Lễ mít tinh T á   Hà   độ   Quố    a p ò     ố   HIV/AIDS   m 2019

 ớ    ủ đề T á   Hà   độ   là: “Cùng hành động để kết thúc dịch AIDS!”.

1. Thành phần:

- Đạ  d    Lã   đạo: HĐND tỉ  , UBND tỉ  , Ủy ba  MTTQ V  t Nam

tỉ  , Ba  Tuyê    áo Tỉ   ủy, Ba  V    óa - Xã  ộ  (HĐND tỉ  ), P ò   K oa

giáo - V   xã (UBND tỉ  ).

- Đạ  d    lã   đạo  á  Sở,   à  :      a  tỉ  ; Bộ  HQS tỉ  ; Bộ độ

B ê  p ò   tỉ  ; Lao độ  , T ươ   b     à Xã  ộ ; V    óa, T ể t ao  à Du

lị  ; G áo dụ   à Đào tạo; T     t   và Truyề  t    .

- Đạ  d    lã   đạo  á  Hộ , đoà  t ể: L ê     p p ụ  ữ; N    dâ ; Tỉ

đoà ; Đoà  K ố  doa        p tỉ  ; Đoà  K ố   á   ơ qua  tỉ  .

- Đạ  d     á   ơ qua  báo   í, t     tấ : Đà  P át t a   - Truyề   ì

tỉ  ; Báo Quả   N ã .

- N à   Y tế tỉ   Quả   N ã : Lã   đạo Sở Y tế, Trưở    á  P ò     ứ

      ủa Sở Y tế,   á   V   p ò  , T a   tra Sở Y tế  à đạ  d    Lã   đạo

 á  đơ   ị tr   t uộ  Sở Y tế.

2. Thời gian: 6   ờ 30 p út, T ứ 6   ày 29/11/2019.

3. Địa điểm: N à V    óa lao độ   tỉ   Quả   N ã  (167 đườ   Hù

Vươ  , TP.Quả   N ã , tỉ   Quả   N ã ).

4. Nội dung: Mít t     ưở   ứ   T á    à   độ   Quố    a P ò  ,   ố

HIV/AIDS   m 2019  à "N ày T ế   ớ  p ò  ,   ố   AIDS" 01/12  à     m.

Kính mờ   á  đạ  b ểu t am d  đầy đủ để Lễ Mít t    đạt kết quả./.

 KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- N ư t à   p ầ ;

- Lã   đạo Sở;

- Tru   tâm KSBT tỉ  ;

- Lưu: VT, NVY.

Phạm Minh Đức

		2019-11-18T08:05:56+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-19T01:10:01+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-19T01:10:08+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-19T01:10:09+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-19T01:10:09+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature